
 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:29:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.03.2019  
 
„Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi“ – digitalizace kina ve formátu DCI - 
rozhodnutí o p řidělení zakázky  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s Vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM bylo zajišťujícím odborem realizováno 
zadávací řízení na zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Společenské a kulturní centrum 
v Kuřimi“ - digitalizace kina ve formátu DCI.  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 1,8 mil. Kč bez DPH. 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 8. 2. 2019 na profilu zadavatele a informace o zveřejnění 
byla zaslána emailem 5 Radou schváleným dodavatelům.  
Vzhledem k tomu, že v rámci zadávacího postupu „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“- 
digitalizace kina ve formátu DCI došlo k nedostupnosti zadávacích podmínek uveřejněných na profilu 
zadavatele v systému NEN, musel uveřejnit zadavatel opětovně původní zadávací dokumentaci 
a prodloužit výzvou stanovenou lhůtu pro podání nabídek. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek do 5. 3. 2019 obdržel zadavatel v listinné podobě 2 nabídky. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskutečnilo dne 5. 3. 2019 v 10:10 hod. Po otevírání nabídek pak 
hodnoticí komise, která byla současně i komisí pro otevírání obálek, pokračovala v hodnocení nabídek 
a dále v posouzení splnění kvalifikace u dodavatele, který se v hodnocení umístil na 1. místě. 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel nedisponoval natolik odbornými znalostmi, aby dokázal 
provést i posouzení souladu dodavatelem nabízeného zařízení s požadavky zadavatele vymezenými 
technickou specifikací ve výzvě, rozhodla komise o písemném oslovení nezávislého odborníka v této 
problematice. 
Po obdržení jeho vyjádření komise následně pokračovala v dokončení posouzení kvalifikace na svém 
2. jednání dne 12. 3. 2019.   
 
Vzhledem k tomu, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, doporučuje 



 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:29:53 2

hodnoticí komise radě města vybrat nabídku dodavatele č. 1 - společnosti AV MEDIA, a.s., Pražská 
1335/63, 102 00 Praha 10 za nejvhodnější a uzavřít s tímto dodavatelem smlouvu o dílo. 
 
Investiční akce „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“, jíž je digitální kino součástí, je zařazena ve 
schváleném rozpočtu města pod ORJ 004, ORG 1162 000 000. Zastupitelstvo města dne 22. 1. 2019 
schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na investiční akci „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ 
(stavba, okolí, interiér, gastro, digit. kino) pro rok 2019 částku 69,5 mil. Kč. Na základě předložené 
žádosti obdrželo Město Kuřim dne 7. 9. 2018 na digitální kino dotaci ze Státního fondu kinematografie. 
Výše podpory činí 820.000 Kč (plánované náklady 1.714.340 Kč bez DPH). 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným v protokolu z jednání hodnoticí komise č. 1 a 
č. 2 na zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - 
digitalizace kina ve formátu DCI a schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností AV MEDIA, a.s., 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10,  IČ 48108375, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové 
hodnotě 1.534.000 Kč bez DPH. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2019 (OI) 
  

 
 
 


